
Posuzovací škály



Ukázka 
Položka: Je pro zvyšování podílu jaderné energie při výrobě energie

Typ odpovědi: Jsem pro/proti tomu, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou.



Ukázka 
Položka: Je pro zvyšování podílu jaderné energie při výrobě energie

Typ odpovědi: Jsem pro/proti tomu, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou.

Jste pro to, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?
1) Rozhodně ano
2) Spíše ano
3) Ne



ROZHODNĚ 
ANO

NE

1 2 3

SPÍŠE 
ANO

Jste pro to, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?
1) Rozhodně ano
2) Spíše ano
3) Ne



ROZHODNĚ 
ANO

NE

1 2 3

SPÍŠE 
ANO

Jste pro to, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?
1) Rozhodně ano
2) Spíše ano
3) Ne

1 2 4

ROZHODNĚ 
ANO

SPÍŠE 
ANO NE



ROZHODNĚ 
ANO

NE

1 2 3

SPÍŠE 
ANO

Jste pro to, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?
1) Rozhodně ano
2) Spíše ano
3) Ne

1 2 3 4

ROZHODNĚ 
ANO

ROZHODNĚ 
NE

SPÍŠE 
ANO

SPÍŠE 
NE



Jste pro to, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?
1) Rozhodně ano
2) Spíše ano
3) Spíše ne
4) Rozhodně ne

1 2 3 4

ROZHODNĚ 
ANO

ROZHODNĚ 
NE

SPÍŠE 
ANO

SPÍŠE 
NE



Jste pro, nebo proti tomu, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?
1) Rozhodně pro
2) Spíše pro
3) Spíše proti
4) Rozhodně proti

1 2 3 4

ROZHODNĚ 
ANO

ROZHODNĚ 
NE

SPÍŠE 
ANO

SPÍŠE 
NE

ROZHODNĚ
PRO

ROZHODNĚ
PROTI

SPÍŠE
PRO

SPÍŠE
PROTI

1 2 3 4



Jste pro, nebo proti tomu, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?

ROZHODNĚ 
PRO

ROZHODNĚ 
PROTI

SPÍŠE 
PRO

SPÍŠE 
PROTI

1 2 3 4



Jste pro, nebo proti tomu, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou?

ROZHODNĚ 
PRO

ROZHODNĚ 
PROTI

SPÍŠE 
PRO

SPÍŠE 
PROTI

1 2 3 4

PRO 
ZVYŠOVÁNÍ

PRO 
SNIŽOVÁNÍ



Jste pro to, aby se jadernou energetikou vyrábělo elektrické energie čím dál více, nebo čím dál méně?

ROZHODNĚ 
PRO

ROZHODNĚ 
PROTI

SPÍŠE 
PRO

SPÍŠE 
PROTI

1 2 3 4

PRO 
ZVYŠOVÁNÍ

PRO 
SNIŽOVÁNÍ

ROZHODNĚ
VÍCE

ROZHODNĚ
MÉNĚ

1 2 3 4

SPÍŠE
VÍCE

SPÍŠE
MÉNĚ



Jste pro to, aby se jadernou energetikou vyrábělo elektrické energie čím dál více, nebo čím dál méně?

ROZHODNĚ 
VÍCE

ROZHODNĚ 
MÉNĚ

1 2 3 4

SPÍŠE
VÍCE

SPÍŠE
MÉNĚ



Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

ROZHODNĚ 
VÍCE

ROZHODNĚ 
MÉNĚ

1 2 3 4

SPÍŠE
VÍCE

SPÍŠE
MÉNĚ

MNOHEM
VÍCE

MNOHEM
MÉNĚ

1 2 4 53

ASI TAK 
STEJNĚ

O NĚCO 
VÍCE

O NĚCO 
MÉNĚ



MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

1 2 4 53

ASI TAK 
STEJNĚ

O NĚCO 
VÍCE

O NĚCO 
MÉNĚ

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?



MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

1 10

MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

1 2 4 53

ASI TAK 
STEJNĚ

O NĚCO 
VÍCE

O NĚCO 
MÉNĚ

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

32 54 6 87 9



MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

1 1032 54 6 87 9



MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM
MÉNĚ

MNOHEM
VÍCE

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

1 1032 54 6 87 9

1 1032 54 6 87 9



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

1 1032 54 6 87 9



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

1 1032 54 6 87 9

1 1032 54 6 87 9 11



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

1 1032 54 6 87 9 11



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

1 1032 54 6 87 9 11

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCEŽÁDNÁ VŠECHNA

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCEŽÁDNÁ VŠECHNA

ŽÁDNÁ VŠECHNA

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5



ŽÁDNÁ VŠECHNA

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5



ŽÁDNÁ VŠECHNA

ŽÁDNÁ VŠECHNA

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

4-3-4 -1-2 0 21 3-5 5

921 43 5 76 80 10



ŽÁDNÁ VŠECHNA

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

921 43 5 76 80 10



ŽÁDNÁ VŠECHNA

Jaké množství elektrické energie by se podle Vás mělo v budoucnu vyrábět jadernou energetikou?

921 43 5 76 80 10

Ukázka 
Položka: Je pro zvyšování podílu jaderné energie při výrobě energie

Typ odpovědi: Jsem pro/proti tomu, aby se čím dál více elektrické energie vyrábělo jadernou energetikou.



0 9

ŽÁDNÁ VŠECHNA

V současné době se 33 % elektrické energie v ČR vyrábí jadernou energetikou. Jaké množství 
elektrické energie by se podle Vás mělo vyrábět jadernou energetikou v budoucnu? Současný 
stav na škále odpovídá přibližně bodu 3 a ten zvolte, pokud si myslíte, že by to mělo zůstat stejně.

ŽÁDNÁ VŠECHNA

32 54 6 871

921 43 5 76 80 10



0 9

ŽÁDNÁ VŠECHNA

32 54 6 871

V současné době se 33 % elektrické energie v ČR vyrábí jadernou energetikou. Jaké množství 
elektrické energie by se podle Vás mělo vyrábět jadernou energetikou v budoucnu? Současný 
stav na škále odpovídá přibližně bodu 3 a ten zvolte, pokud si myslíte, že by to mělo zůstat stejně.

STEJNĚ 
JAKO 
NYNÍ



Položka: Je pro zvyšování podílu jaderné energie při výrobě energie



MNOHEM 
MÉNĚ

MNOHEM 
VÍCE

-5 +50

MNOHEM 
VÍCE

MNOHEM 
MÉNĚ

1 10

ROZHODNĚ 
PRO

ROZHODNĚ 
PROTI

SPÍŠE 
PRO

SPÍŠE 
PROTI

ROZHODNĚ 
ANO

NE

1 2 3

SPÍŠE 
ANO

1 2 3 4

Položka: Je pro zvyšování podílu jaderné energie při výrobě energie

ŽÁDNÁ VŠECHNA

0 9

ŽÁDNÁ VŠECHNA

32 54 6 871


